



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2015

№ 346а

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области

В целях совершенствования нормативных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 07.05.2007 № 71а «О Порядке назначения и выплаты инвалидам Великой Отечественной войны и участникам Великой Отечественной войны единовременной денежной выплаты» («Собрание законодательства Томской области», № 5 (22) от 31.05.2007) следующие изменения:

в пункте 5 Порядка назначения и выплаты инвалидам и участникам Великой Отечественной войны единовременной денежной выплаты, утвержденного указанным постановлением:

слова «апреля по 31 мая» заменить словами «по 30 апреля»;

слова «после 31 мая» заменить словами «после 30 апреля».

2. Внести в постановление Администрации Томской области от 09.11.2007 № 175а «О Порядке назначения и выплаты труженикам тыла, проживающим на территории Томской области, единовременной денежной выплаты» («Собрание законодательства Томской области», № 11 (28), часть II от 30.11.2007) следующие изменения:

в пункте 4 Порядка назначения и выплаты труженикам тыла, проживающим на территории Томской области, единовременной денежной выплаты, утвержденного указанным постановлением:

слова «апреля по 31 мая» заменить словами «по 30 апреля»;

слова «после 31 мая» заменить словами «после 30 апреля».

3. Департаменту информационной политики Администрации Томской области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Феденёв